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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

▪ Ocak ayının ilk haftasında (31 Aralık – 8 Ocak)yerleşiklerin DTH’larında 0,3 milyar dolar düşüş görüldü (altın hariç, parite 

etkisinden arındırılmış rakamlar). Kıymetli maden mevduat hesaplarında ise fiyat etkisinden arındırılmış olarak 

bakıldığında 1,37 milyar dolar kadar önemli bir artış yaşandı ve bu artışın neredeyse tümünün hanehalkı kıymetli maden 

hesaplarındaki artıştan kaynaklandığı takip edildi (Ocak ayının ilk haftasında 1960 eşiğine kadar yükselmesinin ardından 

sert satış baskılarına kalan ons altın 1830 seviyesi altına kadar gerilemişti). 

▪ ABD’nin 20 Ocak’ta görevini devralacak olan seçilmiş başkanı Joe Biden 1,9 trilyon dolarlık koronavirüs yardım paketi 

açıkladı. Paketin büyüklüğünün yanı sıra asgari ücret artışı ile eyalet ve yerel yönetimlere yardım gibi Demokratların 

önceliklerine yer veriyor oluşu, Cumhuriyetçilerin desteğini zora sokabilecek bir unsur olarak değerlendiriliyor. 

▪ Fed Başkanı Powell dün katıldığı online bir etkinlikte yaptığı konuşmasında, ABD ekonomisinin enflasyon ve istihdam 

hedeflerinden halen daha uzakta olduğunu belirterek, Fed’in aylık tahvil alımlarında değişikliğe gitmesini tartışması için 

çok erken olduğunu söyledi. Powell ayrıca, yaşanan sağlık krizi ile ilişkili ekonomik problemlerin derinliği dikkate 

alındığında faiz oranlarında bir artırımın yakın zamanda gelmeyeceğini de vurguladı.  

▪ Fed Başkanı Powell’ın açıklamalarının ardından dolar endeksi değer kaybetse de, söz konusu hareketin kalıcı olmadığı 

ve endeksin 90 seviyesi üzerinde tutunmaya devam ettiği görüldü.  Powell’ın açıklamaları ile birlikte dün akşam 

saatlerinde 90,07 seviyesine kadar gerileyen endeks, ilerleyen saatlerinde yeniden 90,30 seviyesi üzerine çıktı ve günü 

90,24 civarından yatay bir seyirle tamamladı.  

▪ Dolar endeksindeki görece zayıf seyir paralelinde gelişmekte olan ülke para birimlerinde dün alıcılı bir seyir 

hakimken, Türk lirası en iyi performans gösteren para birimleri arasında yer aldı. Bu çerçevede USDTRY paritesi dün 

7,3526 seviyesine kadar inmesinin ardından günü 7,36 civarında düşüşle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 320,50 

baz puanla önemli bir değişim kaydetmezken, 10 yıllık tahvil faizi ise %13,27’de sabit kaldı. 

▪ ABD borsaları dünü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,22 düşüşle 30.991,52 puana geriledi. S&P 

500 endeksi %0,38 kayıpla 3.795,54 puana ve Nasdaq endeksi %0,12 azalışla 13.112,64 puana indi. 

▪ Avrupa borsaları İtalya hariç günü yükselişle tamamladı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,72 artışla 

412,00 puana çıktı. İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,84 artarak 6.801,96 puana, Almanya’da DAX 30 endeksi %0,35 

değer kazanarak 13.988,70 puana, Fransa’da CAC 40 endeksi %0,33’lük artışla 5.681,14 puana yükseldi. Öte yandan 

İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %0,47’lik düşüşle 22.637,72 puana geriledi. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

 

-%0,2

-%0,1

%0,0

%0,1

%0,2

%0,3

%0,4

%0,5

%0,6

%0,7

AUD CHF JPY GBP EUR

-%2,5

-%2,0

-%1,5

-%1,0

-%0,5

%0,0

%0,5

TRY RUB ZAR BRL MXN PLN INR IDR CNY



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Ocak 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 2 
 

Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere Kasım Ayı Aylık Sanayi Üretimi 10:00 %0,5 %1,3 

 
İngiltere Kasım Ayı Yıllık Sanayi Üretimi 10:00 -%4,2 -%5,5 

 
ABD Ocak Ayı New York Empire State İmalat Endeksi 16:30 6 4,9 

 
ABD Aralık Ayı Aylık Perakende Satışlar 16:30 %0 -%1,1 

 
ABD Aralık Ayı Aylık Çekirdek Perakende Satışlar 16:30 -%0,1 -%0,9 

 
ABD Aralık Ayı Aylık Sanayi Üretimi 17:15 %0,5 %0,4 

 
ABD Aralık Ayı Kapasite Kullanım Oranı 17:15 %73,6 %73,3 

 
ABD Ocak Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) 18:00 79,8 80,7 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed Başkanı Powell, varlık alımlarının azaltılmasını tartışması için çok erken olduğunu söyledi 

Fed Başkanı Powell dün katıldığı online bir etkinlikte yaptığı konuşmasında, ABD ekonomisinin enflasyon ve istihdam 

hedeflerinden halen daha uzakta olduğunu belirterek, Fed’in aylık tahvil alımlarında değişikliğe gitmesini tartışması 

için çok erken olduğunu söyledi. Varlık alım programından çıkışı konuşmanın henüz zamanı olmadığını vurgulayan 

Powell,2008 Küresel Ekonomik Krizi’nden alınan derslerden birinin de “uygulanan politikalardan çok erken çıkmamak 

konusunda dikkatli olmak ve çıkış hakkında sürekli konuşmamak” olduğunu, zira piyasaların dinlediğini belirtti. “Ekonomi bizim 

hedeflerimizden uzakta ve biz işimizi iyi ve doğru yapana kadar para politikası araçlarını kullanmaya güçlü şekilde bağlıyız” 

değerlendirmesini de yapan Powell, aşılamanın ekonomide toparlanmayı hızlandırması halinde Fed’in tahvil alımlarını yılın 

ilerleyen dönemlerinde azaltmayı değerlendirebileceği yönünde bazı Fed üyelerinden gelen yorumları reddetti. Powell ayrıca, 

yaşanan sağlık krizi ile ilişkili ekonomik problemlerin derinliği dikkate alındığında faiz oranlarında bir artırımın yakın zamanda 

gelmeyeceğini de vurguladı. ABD tahvil getirilerinde son dönemde hızlanan yükseliş eğilimi ile birlikte birçok Fed yetkilisinin 

Fed’in bu yılın sonlarında tahvil alım programını azaltabileceği yönündeki beklentileri çürütecek nitelikte açıklamalarda 

bulunduğu ve piyasalardaki şahin beklentileri yatışma çabası içerisinde olduğu takip ediliyor. Fed Başkanı Powell’ın dün yaptığı 

açıklamalarının da bu doğrultuda olduğu görülüyor.  

• Fed Başkanı Powell’ın açıklamalarının ardından dolar endeksi değer kaybetse de, söz konusu hareketin kalıcı olmadığı 

ve endeksin 90 seviyesi üzerinde tutunmaya devam ettiği görüldü.  Powell’ın açıklamaları ile birlikte dün akşam 

saatlerinde 90,07 seviyesine kadar gerileyen endeks, ilerleyen saatlerinde yeniden 90,30 seviyesi üzerine çıktı ve günü 

90,24 civarından yatay bir seyirle tamamladı.  

Joe Biden1,9 trilyon dolarlık koronavirüs yardım paketi önerisinde bulundu 

ABD’nin 20 Ocak’ta görevini devralacak olan seçilmiş başkanı Joe Biden, koronavirüs pandemisinin ekonomi 

üzerindeki etkilerini azaltması için ABD Kongresi’nden 1,9 trilyon dolarlık acil fonlama isteyecek. Biden’ın açıkladığı 

pandemi destek planı koronavirüs ile mücadeleye 400 milyar dolar, vatandaşlara doğrudan ödenecek çeklere 1 trilyon 

dolardan fazla ve topluluklar ile şirketlere 440 milyar dolar yardım öngörüyor. Amerikalılara 3. kez nakit para yardımı yapılması 

önerilen kurtarma paketinde, daha önce 600 dolar nakit para gönderilen Amerikalılara bu sefer 1400 dolar verilmesi 

planlanıyor. Saat başına federal minimum ücretin 15 dolara çıkarılmasını öngören paket, federal işsizlik yardımının da Eylül 

ayına kadar haftalık 300 dolar seviyesinden 400 dolara yükseltilmesini de içeriyor. 1,9 trilyon dolar büyüklüğündeki paketin 350 

milyar dolarlık kısmı da eyalet ve yerel yönetimlere yardıma harcanacak. Okullara 170 milyon dolar destek verilmesini içeren 

pakette, Covid-19 testleri ve aşılama için 70 milyar dolar ayrılmış durumda.  

• Paketin büyüklüğünün yanı sıra asgari ücret artışı ile eyalet ve yerel yönetimlere yardım gibi Demokratların 

önceliklerine yer veriyor oluşu, Cumhuriyetçilerin desteğini zora sokabilecek bir unsur olarak değerlendiriliyor. 

• Joe Biden’ın teşvik paketi teklifinin Cumhuriyetçilerin desteğini alamayabileceği beklentisi ile küresel risk iştahının 

bozulduğu takip edildi. Borsalar gerilerken, dolar endeksinin 90,07 seviyesine kadar gerilemesinin ardından kayıplarını 

kısa süre içerisinde telafi ettiği takip edildi.  

OPEC’in Aralık ayına ilişkin Aylık Petrol Piyasası Raporu açıkladı 

OPEC, dün yayınlanan Aralık ayı Aylık Petrol Piyasası Raporu’nda küresel petrol talebinin bu yıl geçtiğimiz yıla göre 

günlük bazda yaklaşık 5 milyon 900 bin varil artışla 95 milyon 910 bin varil olmasını beklediğini açıkladı. Söz konusu 

rapora göre koronavirüs salgınına karşı aşılama çalışmalarının olumlu etkisi üzerine özellikle ABD'de akaryakıt talebinin artışa 

geçmesi ve Çin başta olmak üzere Asya ülkelerindeki ekonomik faaliyetlerin güçlü bir toparlanma sürecine girmesiyle 

endüstriyel yakıt talebinin artması küresel petrol talebini yukarı çeken ana unsurlar arasında yer aldı. Bu kapsamda, OPEC ham 

petrolüne talebin 2021 yılında 2020 yıla göre günlük 5 milyon varil artarak 27 milyon 200 bin seviyesinde gerçekleşmesi 

bekleniyor. Küresel petrol talebinin de 2021 yılında günlük bazda 5 milyon 900 bin varil (%6,56) artarak yaklaşık 95 milyon 910 

bin varile ulaşacağı tahmin ediliyor. 
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• Rapora göre, küresel petrol arzı Aralık ayında bir önceki aya göre günlük 580 bin varil artarak yaklaşık 92 milyon 930 

bin varile ulaştı. OPEC'in günlük ham petrol üretimi de söz konusu dönemde günlük 278 bin varil artarak yaklaşık 25 

milyon 360 bin varil oldu. Bu artışla, OPEC'in küresel petrol üretimindeki payı Aralık 2020’de %27,3'e yükseldi. 

• Bu dönemde, OPEC içinde ham petrol üretimi en çok Libya, Irak ve Birleşik Arap Emirlikleri'nde (BAE) artarken, en 

büyük düşüş Nijerya'da görüldü. Libya'da günlük üretim, geçen ay bir önceki aya göre 136 bin varil, Irak'ta 76 bin varil 

ve BAE'de 63 bin varil artarken, Nijerya'da 28 bin varil geriledi. 

• OPEC dışı ülkelerde günlük petrol üretimi ise aynı dönemde 300 bin varil artışla 67 milyon 570 bin varil seviyesine çıktı.  

Öte yandan, dünya genelinde sondaj kulesi sayısı, geçen yılın Aralık ayında bir önceki aya göre 22 artarak 1215 oldu. 

Bu kulelerden 318'i OPEC üyesi ülkelerde bulunuyor. 

Petrol fiyatlarındaki görünüme bakacak olursak: Hatırlayacağımız üzere geçtiğimiz hafta gerçekleşen OPEC+ toplantısı 

sonucunda, Rusya ve Kazakistan’ın iki aylık üretim artışına karşılık Suudi Arabistan’ın Şubat ve Mart aylarında günlük 1 milyon 

varillik ek petrol üretim kesintisine gideceğini açıklaması petrol fiyatlarını değerlendirmişti. Buna ek olarak piyasalarda ABD’den 

gelecek olan teşvik paketine yönelik artan beklentiler de emtiaları olumlu etkilemişti. Bu çerçevede Brent petrol bu hafta başında 

varil başına 57,35$ seviyesine kadar yükselirken, ham petrol fiyatları ise 53,98$ seviyesini test etmişti. Piyasalardaki mevcut temel 

gelişmeler ve teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda Brent petrolün kısa vadede 53$ seviyesi üzerinde tutunmasını 

ve 53$ - 60$ bandında hareket etmesini beklemekteyiz. Ham petrol fiyatlarının ise varil başına 50$ üzerinde tutunabileceği ve 50$ 

57$ bandında işlem görebileceği görüşündeyiz.   
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL 

Fed Başkanı Powell dün katıldığı online bir etkinlikte yaptığı konuşmasında, ABD ekonomisinin enflasyon ve istihdam 

hedeflerinden halen daha uzakta olduğunu belirterek, Fed’in aylık tahvil alımlarında değişikliğe gitmesini tartışması için çok 

erken olduğunu söyledi. Fed Başkanı Powell’ın açıklamalarının ardından dolar endeksi 90,07 seviyesine kadar gerilese de 

ilerleyen saatlerinde yeniden 90,30 seviyesi üzerine çıktı ve günü 90,24 civarından yatay bir seyirle tamamladı. Dolar 

endeksindeki görece zayıf seyir paralelinde gelişmekte olan ülke para birimlerinde dün alıcılı bir seyir hakimken, Türk lirası en 

iyi performans gösteren para birimleri arasında yer aldı. Bu çerçevede USDTRY paritesi dün 7,3526 seviyesine kadar inmesinin 

ardından günü 7,36 civarında düşüşle tamamladı ve düşüşünü üçüncü güne taşıdı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 320,50 baz puanla 

önemli bir değişim kaydetmezken, 10 yıllık tahvil faizi ise %13,27’de sabit kaldı. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 7,37 seviyesinden işlem görüyor. USDTRY’nin dün gerçekleştirdiği düşüş hareketi ile 

birlikte 200 günlük hareketli ortalamasına yaklaşmış durumda. Mevcut durumda 7,3415 seviyesine denk gelen 200 günlük 

ortalama çizgisinin destek onumunda olduğunu görüyoruz. Kurun bu ortalama üzerinde kalması durumunda kısa vadede 

7,3415 – 7,50 bandında hareket etmesini bekleriz. Ancak 200 günlük ortalamanın aşağı yönlü kırılması durumunda 7,25 

seviyesine doğru düşüş eğiliminin hız kazanması beklenebilir.  

Bugün yurt içi piyasalarda Kasım Kısa Vadeli Dış Borç İstatistikleri ve Aralık Merkezi Yönetim Bütçe verileri açıklanacak. Yurt dışında 

ise İngiltere Kasım ayı Sanayi Üretimi verileri, ABD Ocak Ayı New York Empire State İmalat Endeksi, ABD Aralık Ayı Perakende 

Satışlar verileri, ABD Aralık Ayı Aylık Sanayi Üretimi & Kapasite Kullanım Oranı ve ABD Ocak Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi 

(Öncü) verileri izlenecek. 
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EUR/USD 

Hafta başında yükseliş kanalını aşağı yönlü kıran EURUSD paritesinde görece zayıf seyrin korunduğunu görmekteyiz. Dün 

1,2111 seviyesine kadar gerileyen EURUSD paritesi, akşam saatlerinde Fed Başkanı Powell’dan gelen güvercin açıklamalar ile 

birlikte kayıplarının bir kısmını telafi etti ve günü 1,2164 seviyesinden yatay bir seyirle tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,2140 seviyesinden işlem görüyor. Yukarıda da belirttiğimiz üzere hafta başında kısa 

vadeli yükseliş kanalını aşağı yönlü kıran EURUSD paritesi, zayıf görünümünü koruyor. Diğer yandan dolar endeksindeki 

düşüş hareketlerinin sınırlanmaya devam ettiğini ve teknik göstergelerin endeksin kısa vadede 91 seviyesi üzerini hedef 

alabileceğinin sinyalini verdiğini görüyoruz. Bu çerçevede, teknik göstergelerin ürettikleri sinyalleri ve hafta başında 

gerçekleşen kanal kırılması hareketini göz önünde bulundurarak paritenin düşüş eğilimini kısa vadede 1,21 seviyesi altında 

doğru sürdürebileceği görüşündeyiz. Yukarı yönlü hareketlerde 1,2250 seviyesinin önemli bir direnç konumunda olduğunu 

görüyoruz. Dolayısı ile paritenin 1,2250 seviyesi altında hareket etmesini ve düşüşünü 1,21 seviyesi altında doğru devam 

ettirmesini beklemekteyiz.  

Bugün yurt dışında İngiltere Kasım ayı Sanayi Üretimi verileri, ABD Ocak Ayı New York Empire State İmalat Endeksi, ABD 

Aralık Ayı Perakende Satışlar verileri, ABD Aralık Ayı Aylık Sanayi Üretimi & Kapasite Kullanım Oranı ve ABD Ocak Ayı 

Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) verileri izlenecek. 
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XAU/USD 

Dün sabahki bültenimizde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ve dolar endeksindeki yükseliş eğilimi paralelinde altındaki yükseliş çabasının 

baskı altında kalmaya devam edebileceğin belirtmiş, ons altının 1860 seviyesini aşmakta zorlanabileceğini ve bu seviye altında 

hareket edebileceğini ifade etmiştik. Beklediğimiz üzere 1860 seviyesini aşamayan ons altın, dün 1830 – 1857,51 bandında 

hareket ederek günü yatay bir seyirle tamamladı.  

Ons altın bu sabah saatlerinde 1849 seviyesinden işlem görüyor. Yukarıda 1860 seviyesinin halen daha önemli bir direnç 

konumunda odluğunu görüyoruz. Ons altın fiyatlarının kısa vadede 1860 seviyesi altında kalmaya devam etmesini ve düşüş 

eğilimini sürdürmesini bekliyoruz. ABD 10 yıllıklarının %1,1 seviyesi altında doğru gerçekleştirdiği düşüşlerin sınırlı kaldığını 

görmekle birlikte, teknik göstergelerin dolar endeksinin kısa vadede 91 seviyesi üzerini hedef alabileceğinin sinyalini verdiğini 

görüyoruz. Tüm bu gelişmeler altındaki yükseliş çabasının baskı altında kalmaya devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Teknik 

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda ons altının kısa vadede 1860 seviyesi üzerine çıkmakta zorlanabileceği ve 

önümüzdeki dönemde düşüş eğilimini 1810 seviyesine doğru genişletebileceği görüşündeyiz. 

Bugün yurt dışında İngiltere Kasım ayı Sanayi Üretimi verileri, ABD Ocak Ayı New York Empire State İmalat Endeksi, ABD 

Aralık Ayı Perakende Satışlar verileri, ABD Aralık Ayı Aylık Sanayi Üretimi & Kapasite Kullanım Oranı ve ABD Ocak Ayı 

Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) verileri izlenecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.796 -%0,4 -%0,2 %2,7 %17,6 %1,1

DAX 13.989 %0,4 %0,1 %4,7 %8,2 %2,0

FTSE 6.802 %0,8 -%0,8 %4,4 %8,1 %5,3

Nikkei 28.698 -%0,3 %4,1 %7,2 %24,7 %4,2

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.547 -%0,8 %1,6 %10,8 %31,4 %4,7

Çin 3.566 -%0,5 -%0,6 %5,3 %5,5 %2,1

Hindistan 49.584 -%0,1 %1,5 %7,1 %37,4 %3,7

Endonezya 6.428 -%0,7 %2,0 %6,2 %25,8 %6,8

Rusya 3.491 %0,6 %3,6 %7,5 %27,0 %6,1

Brezilya 123.481 %1,3 %0,9 %6,3 %21,3 %3,8

Meksika 46.071 %0,7 -%0,3 %5,8 %25,9 %4,5

Güney Afrika 63.885 %0,6 %1,3 %7,4 %14,2 %7,5

Oynaklık Endeksleri

VIX 23 %4,7 %3,9 -%5,9 -%21,2 %2,2

EM VIX 23 -%8,2 -%7,6 -%5,5 -%21,2 -%5,1

MOVE 46 -%9,0 %2,2 -%4,0 -%8,0 -%6,9

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 7,365 -%0,5 %0,6 -%6,2 %7,3 -%1,0

Brezilya 5,2056 -%1,9 -%3,6 %1,7 -%3,0 %0,1

Güney Afrika 15,093 -%1,1 -%2,2 %0,4 -%9,9 %2,7

Çin 6,4745 %0,1 -%0,1 -%1,2 -%7,6 -%0,8

Hindistan 73,0462 -%0,1 -%0,4 -%0,7 -%3,2 %0,0

Endonezya 14059 %0,0 %1,1 -%0,3 -%2,7 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,3 0,0 0,2 0,0 a.d. 0,4

Brezilya %7,5 -0,2 0,0 0,1 0,8 -2,8

Hindistan %5,9 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0

Endonezya %6,2 0,0 0,2 0,1 -0,9 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,7 0,00 0,16 -0,32 -1,20 0,28

Brezilya %3,5 0,03 0,08 0,22 -1,28 0,29

Güney Afrika %4,4 -0,03 0,01 0,22 -1,18 a.d.

Endonezya %2,1 -0,05 0,02 0,05 -0,51 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 56,42 %0,6 %3,8 %12,2 %31,5 %8,9

Ham Petrol - WTI USD/varil 53,57 %1,2 %5,4 %14,0 %33,0 %10,4

Altın - USD / oz 1851,4 -%0,2 -%3,3 %1,2 %2,1 -%2,3

Gümüş - USD / t oz. 25,802 %0,9 -%5,4 %7,6 %32,7 -%2,3

Commodity Bureau Index 455,31 %0,3 %1,4 %4,5 %25,1 %2,6

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B Blok No: 78 (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


